



Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024121201PE

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024121201PE, referente ao Processo Administrativo nº 05110001/24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	SCANNER DE MESA	Epson	6,00	Unidade	3.946,67	3.156,69	18.940,14
12	MONITOR GAME	Aoc	9,00	Unidade	1.711,66	1.283,26	11.549,34
13	DATA SHOW VIA CONEXÃO	Epson	8,00	Unidade	2.614,67	2.091,19	16.729,52
16	IMPRESSORA MULTI-FUNCIONAL	Hp	4,00	Unidade	1.469,00	1.460,00	5.840,00
17	NO-BREAK COMPUTADOR/IMPRESSORA) (P/	Intelbras	10,00	Unidade	811,43	758,00	7.580,00
18	IMPRESSORA LASER(COMUM)	Hp	8,00	Unidade	2.506,00	2.200,00	17.600,00
19	IMPRESSORA MULTI-FUNCIONAL.	Epson	8,00	Unidade	1.690,47	1.352,00	10.816,00
21	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL;	Epson	4,00	Unidade	1.690,47	1.690,00	6.760,00
22	TELA PROJEÇÃO	Techlumens	8,00	Unidade	805,79	644,00	5.152,00
VALOR TOTAL							100.967,00

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TABLET 64GB	Samsung	30,00	Unidade	2.091,87	2.090,10	62.703,00
14	TABLET 512GB	Samsung	22,00	Unidade	8.159,12	5.900,00	129.800,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-700-3534
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara



15	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO).	Goldentec	11,00	Unidade	2.640,00	2.090,00	22.990,00
20	NOTEBOOK 17	Vaio	16,00	Unidade	4.436,00	3.307,00	52.912,00
25	COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK)	Positivo	5,00	Unidade	3.837,13	3.835,00	19.175,00
VALOR TOTAL							287.580,00

3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	GELADEIRA/REFRIGERADOR.	Esmaltec	7,00	Unidade	2.420,67	2.393,00	16.751,00
5	BEBEDOURO DE COLUNA	Esmaltec	4,00	Unidade	965,40	964,99	3.859,96
6	FRIEEZER HORIZONTAL	Consul	8,00	Unidade	4.075,64	2.935,39	23.483,12
8	ARMÁRIO	Pandin	3,00	Unidade	959,63	681,99	2.045,97
9	MESA DE ESCRITORIO.	Maranello	7,00	Unidade	476,67	476,00	3.332,00
10	ARMARIO.	Elite aço	7,00	Unidade	971,81	971,01	6.797,07
23	CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES C/ BRAÇOS	Plax metal	13,00	Unidade	429,41	321,76	4.182,88
24	CADEIRA DO DIRETOR	Goldentec	14,00	Unidade	877,33	632,00	8.848,00
VALOR TOTAL							69.300,00

Homologado para **ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO** inscrita no CNPJ/MF: **19.831.793/0001-19**, pelo melhor valor de R\$ 457.847,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais), em 06/01/2025.

30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

4 - LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	AR CONDICIONADO	AGRATTO	29,00	Unidade	3.566,67	2.468,00	71.572,00
3	VENTILADOR DE TETO.	VENTISOL	4,00	Unidade	248,63	224,00	896,00
7	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	AGRATTO	8,00	Unidade	4.528,00	4.528,00	36.224,00
VALOR TOTAL							108.692,00

Homologado para **AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: **30.607.801/0001-80**, pelo melhor valor de R\$ 108.692,00 (cento e oito mil,

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 404-700-3534
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara



seiscentos e noventa e dois reais), em 06/01/2025.

assinado eletronicamente

Ana Maria De Oliveira Aquino Neta
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 404-700-3534
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

